
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Называевская Гимназия» Омской области

ПРИКАЗ

от 1 марта 2023 года № 85

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального
бюджетного образовательного учреждения 

«Называевская Гимназия» Омской области

В соответствии с приказом Комитета по образованию Называевского 
муниципального района от 1 марта 2023 года № 47 «О внесении изменений в приказ 
Комитета по образованию Называевского муниципального района от 20 октября 2021 года 
№ 162 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников 
муниципальных бюджетных образовательных учреждений Называевского 
муниципального района Омской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Подпункт 7, пункта раздела II «Положение об оплате труда работников 

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Называевская Гимназия» 
Омской области к приказу Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Называевская Гимназия» Омской области от 20 октября 2021 года № 175 с 
изменениями приказ № 213 от 09.09.2022 года «Об утверждении Положения об оплате 
труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Называевская Гимназия» Омской области изложить в новой редакции:

«7) поступившему на работу (по основному месту работы) в учреждение в 
соответствии с уровнем образования и квалификацией согласно полученному документу 
об образовании и о квалификации, в течение первых 3 лет с даты трудоустройства на 
работу по должности педагогического работника, - на 100 процентов;

7.1) допущенному к занятию педагогической деятельностью в соответствии с 
частями 3, 4 статьи 46 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации", в 
течение первых 3 лет с даты представления в учреждение документа об образовании и о 
квалификации, - на 100 процентов».

2 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор гимназМЦ/ МВОУ |  Т.А. Понамарева
“Называевс 

Гимназия"

...


		2025-06-04T14:02:27+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЗЫВАЕВСКАЯ ГИМНАЗИЯ" ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




